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Besökspolicy för Strömsskolan 
Skolan är en arbetsplats för elever och skolans personal. Endast de som är elever på skolan eller 
är anställda har normalt tillträde till skolans område. Skolans område är inte en allmän plats så 
länge skolverksamhet pågår där. Endast personer med synnerliga skäl har rätt att besöka skolan. 
Besökande ska anmäla sitt besök i förväg till rektor, lärare eller annan personal via e-mail eller 
telefonsamtal.  Alla som vistas i lokalerna ska vara beredda att kunna legitimera sig med kommun-
id eller id-kort. Att besöka en kompis är inte ett synnerligt skäl. 

Besökare ska anmäla sig via skoladministratör, rektor eller biträdande rektor 

All personal har rätt att avvisa obehörig person från skolans område. 

Skoladministratör/Kontaktperson 
Tuija Cronholm 
0520-65 97 31 

Rektor 
Agneta Johansson 
0520-65 99 44 

Biträdande rektor 
Daniela Zeylon 
0520-42 28 01 

Tillägg: 
Fritids 
Hämtning och lämning av barn i F-klass-åk 3 sker i kontakt med personal, antingen inne på fritids 
eller ute på skolgården. Åk 4-6 kan, om inget annat överenskommits, starta och avsluta sin 
vistelsetid på egen hand i samråd med personal, enligt den tid som finns inlagd i Edlevo. 
Vårdnadshavare lägger in i Edlevo de ev. ytterligare personer som tillåts att hämta barnet, vi 
lämnar aldrig ett barn till någon annan än de som finns inskrivna.  

Skola 
Hämtning och lämning sker på skolgården eller parkeringen och inte inne i skolans lokaler. 
Bestäm med ditt barn hur hämtning och lämning ska ske.  
Vårdnadshavare som önskar vara med barnet i skolan, kort stund eller hel dag, anmäler 
önskemålet till mentor via mejl där sedan överenskommelse görs om när och hur besöket ska 
genomföras.  
Önskemål om samtal med skolpersonal/mentor i samband med hämtning/lämning ber vi om att 
ni avtalar tid innan, via mejl.  

OBS! Vid lämning och hämtning av ert/era barn ska ni parkera på anvisad parkeringsplats, 
det är inte tillåtet att köra in på skolans område och parkera. Skolområdet inkluderar vägen 
mellan idrottshall och andra skolbyggnader! 
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